Приложение А.

Председателю приёмной комиссии ГБПОУ «Нижегородское театральное училище (колледж) им.Е.А.Евстигнеева»
Чигину Л.А.

от
тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть правильность оценки на вступительном испытании, которое проводилось «____»_____________202___ года в связи с тем, что, по моему мнению, *____________________________________________________
_________________________________________________________________
________________________________________________________________.

Мое мнение основывается на [footnoteRef:1]*_____________________________________ [1:  в обязательном порядке приводится обоснование (факты), подтверждающее (по мнению поступающего) причину снижения оценки
** в обязательном порядке приводится обоснование (факты), подтверждающее (по мнению поступающего) причину снижения оценки]

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____»____________202___ г.                           _______________________
                                                                                        (подпись поступающего)